
 

 

Adresa: Dukelské nám. 31/7,Hustopeče, PSČ: 693 31 Telefon:  519 360 560 E-mail: gymnazium@gymhust.cz 

Bank.spojení: KB 107-4834190267/0100                                                                           IČO: 60680369 

Výroční zpráva dle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím za rok 2023 
 

 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších 

předpisů, zveřejňuje Gymnázium T. G. Masaryka Hustopeče, příspěvková organizace výroční 

zprávu za rok 2023 o své činnosti v oblasti poskytování informací podle citovaného zákona: 

Kdo poskytl Počet podaných žádostí o 

informace 
Počet poskytnutých informací 

Ředitel 0 0 

Zástupce ředitele 0 0 

Kancelář školy (podatelna) 0 0 

CELKEM 0 0 

 

Rozhodnutí o odmítnutí: 0 

Rozhodnutí o odložení: 0 

Není evidováno žádné odvolání proti rozhodnutí o neposkytnutí informací. 

Není evidována žádná stížnost podaná podle § 16a. 

Výhradní licence poskytnuty nejsou. 

V průběhu roku ředitel, zástupce ředitele a pracovníci kanceláře školy (podatelny) poskytovali 

ústně, telefonicky a elektronicky informace institucím, právnickým a fyzickým osobám, které 

se na Gymnázium T. G. Masaryka Hustopeče, příspěvková organizace obrátili, i když se 

přímo ve svých žádostech na zákon 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

neodvolávali. 

Informace jsou sdělovány prostřednictvím úřední desky, webových stránek, školního 

elektronického systému a řadou dalších způsobů.    

   

         

         Mgr. Radim Šebesta 

            ředitel gymnázia  

Hustopeče dne 15.2.2024 

Vyvěšeno dne: 15.2.2024 

mailto:gymnazium@gymhust.cz

